Libero Consorzio Comunale di Trapani

ex art. 1 L.R. n. 15 DEL 04/8/2015 già Provincia Regionale di Trapani

COMMISSARIO STRAORDINARIO

Pec: provincia.trapani@cert.prontotp.net sito web: http://www.consorziocomunale.trapani.it

Al Segretario Generale Supplente Dott. Giovanni Panepinto panepintogiovanni@icloud.com

e p.c.

Al Segretario Generale Dott. Fabio Martino Battista

Ai Dirigenti di Settore

Ai Titolari di E.Q

LORO SEDI

Oggetto: Nomina del Dott. Giovanni Panepinto quale Responsabile della prevenzione della corruzione e della Trasparenza (RPCT).

Il Commissario Straordinario Arch. Maria Concetta Antinoro

nominata con D.P. 569/GAB del 15/09/2023, per la gestione del Libero Consorzio Comunale di Trapani, con le funzioni di Presidente, nelle more dell'insediamento degli organi e comunque non oltre il 31/12/2024

Premesso che il Segretario Generale titolare della sede di segreteria consortile di Trapani, fascia professionale A, Dott. Fabio Martino Battista, risulta assente per motivi di salute dal 20/04/2024 al 19/05/2024;

Considerato che questa sede non dispone di un Vicesegretario che possa svolgere l'incarico di reggenza;

Acquisita la disponibilità del Dott. Giovanni Panepinto, Segretario titolare del Comune di Trapani, Fascia A, idoneo ad assolvere l'incarico di supplenza a scavalco presso questa sede per il periodo di assenza del titolare;

Visto il nulla osta del Sindaco del Comune di Trapani prot. n.35761 del 23/04/2024 acquisita al protocollo dell'Ente n. 12934 di pari data;

Vista la nota prot. n. 12964 del 23/04/2024 con la quale è stata avanzata alla Prefettura – UTG di Palermo Albo Segretari comunali e provinciali la richiesta di conferire l'incarico di supplenza a scavalco della segreteria del Libero Consorzio Comunale di Trapani al Dott. Giovanni Panepinto, attuale Segretario Generale del Comune di Trapani di Fascia A per il periodo di assenza del titolare;

Dato atto che il Segretario Generale titolare Dott. Fabio Martino Battista è stato nominato Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (RPCT), ai sensi del combinato disposto dell'art. 1, comma 7 della L. 190/2012 e dell'art. 43 del D.lgs. 33/2013, con Decreti Commissariali n. 35 e 53 del 2023 e confermato con Decreto Commissariale n. 1 del 3/10/2023;

Tutto ciò premesso

DISPONE

la nomina del Dott. Giovanni Panepinto, Segretario Generale supplente a scavalco presso questa sede, quale Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (RPCT), ai sensi del combinato disposto dell'art. 1, comma 7 della L. 190/2012 e dell'art. 43 del D.lgs. 33/2013, per il periodo di assenza del titolare.

Il Commissario Straordinario arch. Maria Concetta Antinoro

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica qualificata ai sensi dell'art. 1 lett. s) del decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82 – Codice dell'amministrazione digitale – il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.